Eius doctores omnes esse ecclesiastici debent, 202 a.

Collegium Graecorum Romae institutum, 340 a et b. In eo quatuor Rutheni adole-

scentes perpetuo admittendi, ibid.

(^ollegium Societatis lesu in civitate Bisuntina institutum 2 6 et in civitate Paderbo-

nensi, 299 b. Collegium Elborense ab Henrico cardinali erectum et Societati

lesu traditum, 610 a et seq. Collegium Castoriense ab Henrico Bourbonio Con-

daei principe erectum, 770 et seq. Collegia et domus Societatis lesu in regnis

Sinarum et laponiae eximuntur a decimis et vigesimis parochialibus, 753 b.

Collegium Hibernorum Ulyssipone erectum, 204 b: vide Hibernorum.

Collegium anglicanum Ulissypone erectum, 740 a.

Compostellanus archiepiscopus est perpetuus cappellanus maior regis Hispaniarum,

245 a. Quae sint hulusmodi cappellani facultates, ibid. Ei incumbit cura ani-

marum quoad eos, qui regiam curiam sequuutur, 245 b. Ordinarlamque super

eos iurisdictionem exercet, ibid. Eisque sacramenta etiam in Paschate perse,

vel alios sacerdotes ab ipso depulatos administrat, 246 a. Quae sint cappel-

lanorum ab eo depulatorum privilegia, 247 b. De Aedem re, 814 « et seq.

Conclave prò Romani Ponlilicis electione, et quid sit in eo servaudum, 662 seq.

Conclavistae qui interfuerunt conclavi in quo Greg. XV Pontifex cleclus est, 492 a;

et quae eorum sint privilegia, 492 b et seq. Ipsorum nomina referuntur
,

497 6 et seq.

Concordiensis dioecesis, vide Viti (S.)-

Confessarli poenitentes in sacramentalibus confessìonibus ad turpia sollicitantes

quibus poenis sint coércendi, 729 b et seq.

Confrateniitas coquorum et pasticceriorum, 416 b. Ipsius sfatata confirmantur, 417 a.

Confraternilas scuiptorum et lapìcidarum sub invocatione Ss. Quatuor Coronato-

rum erecta, 797 «. Ecclesia S. Audreae de Funariis ei concessa, 798 b.

Confralernitas Ss. Benedicli et Scholasticae Romae erecta in ecclesia S. Eustacliii

de Urbe, 338 a. Privilegiisque aucta , 338 a et b. Indulgentlis donalur,

389 a et b. In archiconfralernitatem a Gregorio XV erigilur, 788 a.

Congregati© annonae et grasciae prò agro romano a Paulo Papa V erecta. lo b.

Quintodecimo quoque die cogenda, 16 a.
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Congregalii) Aquae Paulac a Paulo Papa Y inslituta, 187 h. Ouae sint eiiis iuris

dietio ci faciillatcs, 188 a et scq.

Congrofralio Caolcslinorura. Vide Caclestinoruui.

Congrogatio canonicoruin regulariuin Lalorancnliura, 727 b. Fruiliir privilegiis, quae

Congrcgalioni Cassinensi a Ilonianis ponlilìcibus concessa sunt, 728 a el b.